
ZARZĄDZENIE NR 222/15

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 czerwca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. koordynowania realizacji Polityki 

wspierania rozwoju nauki i szkolnictwa wyższego oraz współpracy ze środowiskiem naukowym

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. (zm. Zarządzenie

Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., 

Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 60/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., 

Zarządzenie Nr 127/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 182/15 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 500/10 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 października 2010 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. koordynowania realizacji Polityki wspierania rozwoju nauki 

i szkolnictwa wyższego oraz współpracy ze środowiskiem naukowym (zm. Zarządzenie Nr 548/10 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 listopada 2010 r., Zarządzenie Nr 24/11 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 1 lutego 2011 r., Zarządzenie Nr 512/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

21 października 2011 r., Zarządzenie Nr 94/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r., 

Zarządzenie Nr 458//12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2012 r., Zarządzenie Nr 

87/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 411/13 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 26 września 2013 r., Zarządzenie Nr 427/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

5 listopada 2014 r., Zarządzenie Nr 110/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r.) 

w § 1 pkt 5, 11 i 12 otrzymują odpowiednio brzmienie:

„5) dr Magdalena Fiternicka - Gorzko - Rektor Wyższej Szkoły Administacji Publicznej 

w Szczecinie”.

„11) Agata Stankiewicz - Dyrektor Wydziału Kultury”.

„12) Kamila Bogusławska – Dyrektor Biura Strategii”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2FEE4698-A80C-47AB-B4C9-A861D200D0EA. Podpisany Strona 1


